
Projekt 
 
z dnia  1 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/     /2021 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Wschowa 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), Rada Miejska we Wschowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Wschowa za 
2020 rok Rada Miejska postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Wschowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we 
Wschowie 

 
 

Hanna Knaflewska-
Walkowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5573D74-4491-449E-B348-D8F15C9260DC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXX/      /2021  

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z zm.) burmistrz co roku do dnia 31 maja 
przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie 
działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności  realizację polityk, 
programów, strategii i uchwał rady gminy. 

Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa przedstawił Radzie Miejskiej raport o stanie 
gminy w dniu 28 maja 2021 roku. 

Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie Rada Miejska we Wschowie 
postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5573D74-4491-449E-B348-D8F15C9260DC. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

